
 
 
 

 

Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 43, DE 20 DE ABRIL DE 2022. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições; 

 

CONSIDERANDO o disposto na Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, bem como Lei Federal 

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993; 

 

CONSIDERANDO o Decreto nº 129 de 05 de junho de 2020, o qual nomeia a Sra. MARIA JOSÉ DOS SANTOS 

ASSUNÇÃO, para o cargo de secretária da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 20/04/2022, a servidora abaixo citada para exercer o cargo de Fiscal do 

Contrato nº 040/2022, com T T LTDA, CNPJ nº 03.555.314/0001-49, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ E DE SUAS SECRETARIAS. 

 
I – SANDRA ANTONIA ALVES DA SILVA, matrícula nº 123909. 
 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE. 

Secretaria Municipal de Saúde, em 20 de abril de 2022. 
 

 

 

MARIA JOSÉ DOS SANTOS ASSUNÇÃO 

Secretaria Municipal de Saúde 
 

Publicado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, conforme o art. 92 da Lei Orgânica do Município de Santa Izabel do 

Pará no dia ______/______/2022. 


		2022-05-06T10:27:32-0300
	MARIA JOSE DOS SANTOS ASSUNCAO:48008931272


		2022-05-06T11:45:50-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253




